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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP6120 - SISTEM PELAYANAN KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR6/Semester Genap-20172

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 15011008 REVY ELDI SAPUTRA M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

2 15011010 MIFTAHURRASBI M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

3 15011011 RIZKI SAPUTRA M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

4 15011013 TRI ASTUTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 15011021 RENDI PRATAMA M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 0/16 0

6 15011025 KHAWATI FATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 15011032 ELFIA ERMASEFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 15011037 NENENG ANISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 15011039 RESILIONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 15011042 CITRA WIDYA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 15011064 IBNU ARIFFUDDIN H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 I-0.4 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

12 15011081 ARI PRAMONO M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

13 15011083 ELVA WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 15011095 EKA PRASETYANINGSIH H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 15011105 JULIA TRI SHINTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 15011109 ROMI FAHRI PURBA M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 1/16 6



17 15011117 RESSA TRIREZKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 15011129 MUHAMMAD ADILIA M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 11/16 69

19 15011132 IIN DIKO M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 15011165 MUTIA MAYANG SARI H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

21 15011208 GADING FAJAR GUMILAR M-0.0 M-0.0 I-0.4 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 10/16 65

22 15011212 ABDUL LATIF MUSTOFA H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

23 15011213 RIZKI PRATAMA M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 6/16 38

24 15011221 ALHAPIZ PERMADO M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

25 15011223 GESRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 15011225 NOVA IDAYANTI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

27 15011229 REVY RIVALDY M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

28 15011231 REFI LISNAWATI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 15011235 NURLISA M-0.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP6120 - SISTEM PELAYANAN KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR6/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 15011105 JULIA TRI SHINTIA 79.80 B+

2 15011013 TRI ASTUTI 79.75 B+

3 15011037 NENENG ANISSA 79.65 B+

4 15011223 GESRA 79.35 B+

5 15011165 MUTIA MAYANG SARI 79.25 B+

6 15011083 ELVA WAHYUNI 79.10 B+

7 15011235 NURLISA 78.05 B+

8 15011132 IIN DIKO 78.90 B+

9 15011008 REVY ELDI SAPUTRA 77.05 B+

10 15011042 CITRA WIDYA ANGGRAINI 78.95 B+

11 15011081 ARI PRAMONO 77.55 B+

12 15011229 REVY RIVALDY 77.75 B+

13 15011032 ELFIA ERMASEFIRA 79.50 B+

14 15011010 MIFTAHURRASBI 77.75 B+

15 15011039 RESILIONA 79.50 B+

16 15011129 MUHAMMAD ADILIA 76.65 B+

17 15011011 RIZKI SAPUTRA 77.75 B+

18 15011025 KHAWATI FATIMAH 79.35 B+

19 15011021 RENDI PRATAMA 0.00 E

20 15011109 ROMI FAHRI PURBA 0.60 E

21 15011212 ABDUL LATIF MUSTOFA 77.50 B+

22 15011117 RESSA TRIREZKI 79.65 B+

23 15011208 GADING FAJAR GUMILAR 75.45 B+

24 15011095 EKA PRASETYANINGSIH 78.90 B+

25 15011231 REFI LISNAWATI 78.65 B+

26 15011225 NOVA IDAYANTI 78.15 B+

27 15011221 ALHAPIZ PERMADO 77.45 B+

28 15011213 RIZKI PRATAMA 41.80 D

29 15011064 IBNU ARIFFUDDIN 77.25 B+
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